

**Protokół nr VII/2015**  
**z VII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Pomiechówek, która odbyła się w sali konferencyjnej**  
**Centrum Integracji Społecznej w Pomiechówku w dniu 04 maja 2015 r.**

Z wnioskiem o zwołanie Sesji w trybie nadzwyczajnym wystąpił **Wójt Gminy Dariusz Bielecki**.

**Wniosek Wójta Gminy** - stanowi załącznik Nr 1

W obradach, którym przewodniczył **radny Jan Drzazgowski Przewodniczący Rady Gminy**, udział wzięli: Radni Gminy w liczbie 14 osób, Wójt Gminy, zastępca Wójta, Skarbnik Gminy, Sekretarz Gminy, Radca Prawny, pracownicy Urzędu Gminy, sołtysi wsi.

**Lista obecności Radnych** - stanowi załącznik Nr 2

**Lista osób zaproszonych** - załącznik Nr 3

**Lista obecności sołtysów** - załącznik Nr 4

**Ad.1**

**Przewodniczący Rady Jan Drzazgowski** otworzył VII Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Pomiechówek, powitał zebranych i na podstawie listy obecności radnych stwierdził prawomocność obrad.

**Ad.2**

Do zaproponowanego przez Wnioskodawcę Sesji porządku obrad, nie wniesiono uwag.

**Porządek obrad** - stanowi załącznik Nr 5

**Ad.3**

**podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności.**

**Agnieszka Szajna** omówiła zmiany w powyższej i zaplanowanej w punkcie 4 uchwale. Poinformowała, że podjęcie tych uchwał związane jest z wniesionymi przez nadzór sprawowany przez Regionalną Izbę Obrachunkową uwagami dotyczącymi zawarcia w treści uchwały sposobu wyliczenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. Jeżeli chodzi o wzór deklaracji w wersji elektronicznej, tutaj zmiana dotyczy układu informacji i powiązań składanych deklaracji zgodnych z wzorem deklaracji w formie pisemnej.

**Radny Marcin Gągolewski** zapytał, w jakim celu radni dostali 90 stron kodów.

**Agnieszka Szajna** wyjaśniła, że jest to deklaracja w wersji elektronicznej. Taki jest wymóg formalny. Będzie to załączone do uchwały i opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Więcej pytań nie zgłoszono.

**Przewodniczący Rady Jan Drzazgowski** odczytał projekt uchwały, którą przyjęto jednogłośnie - 14 głosami "za"

**Uchwała Nr VII/53/2015** - w załączeniu do protokołu.

**Ad.4**

**podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej składanej przez właścicieli nieruchomości.**

**Przewodniczący Rady Jan Drzazgowski** odczytał projekt uchwały.

Następnie odbyło się głosowanie, w wyniku którego uchwałę przyjęto jednogłośnie - 14 głosami "za".

**Uchwała Nr VII/54/2015** - w załączeniu do protokołu.

**Ad. 5**

Na tym **Przewodniczący Rady Jan Drzazgowski** zamknął VII Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Pomiechówek.

Protokołowała: